Σε περίπτωση που ο υποψήφιος επιθυμεί να υποβάλει προσφορά για το σύνολο του διαγωνισμού 
θα πρέπει, με ποινή αποκλεισμού, να υποβάλει προσφορά ξεχωριστά για κάθε τμήμα. Ο μέγιστος 
αριθμός τμημάτων που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε: ένα (1) τμήμα. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (55.000,00€) € μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %.  

ΑΔΑ: 9ΞΗ7469Β4Μ-ΠΕΚ

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης  συμπεριλαμβανομένου του  ΦΠΑ 24% ανέρχεται στο ποσό των εξήντα 
οκτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ (68.200,00€).  

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 3 μήνες και όχι πέραν της 31/03/2026 σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 
5704/05.09.2025 του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού με θέμα: «Τροποποίηση της 
υπ’ αριθ. πρωτ. 4007/25.07.2024 Απόφασης έγκρισης του έργου «Στρατηγικό Πλάνο Έρευνας Οικονομικού